令和 年 月 日

資本金又は出資金

下記のとおり法人等を廃止しました。

紀 北 町 長 様

  　　　年　　　月　　　日

電 話 番 号

廃 止 年 月 日

添

付

書

類

法 人 等 の 廃 止 申 告 書

所 在 地

名 称

本 店

所 在 地

法 人 名
ふ り が な

代 表 者
ふ り が な

氏 名

代 表 者

住 所

                                    印

１．登記事項証明書（履歴事項全部証
明書又は閉鎖事項全部証明書）

２．合併契約書の写し

３．分割計画書又は分割契約書の写し

４．その他（　　　　　　　　　　）

　備　考

支店・営業所等の

名称 及 び 所 在地

事 業 年 度

事 業 種 目

受付印